

SK.- Escuela Digna

O ACCUTACIONA DELICIONES DE LA PROTECCIÓN DEL PROTECCIÓN DE LA PROTECCIÓN DEL PROTECCIÓN DE LA PROTECCIÓN DE LA PROTECCIÓN DEL PROTECCIÓN DE LA PROTECCIÓN DE LA PROTECCIÓN DELA

Acuerdo de Concertación

	Município: Colaya, Guanaluato . T. VI
	Nombre de la Escuela:
	Colonia/Comunidad San Antonio Gallardo, Son Suan dela Vega, Cota
	Clave del Centro de T.: //DESCOF/Q
	En el marco del Ramo XXXIII Aportaciones Federales para las Entidades Federativas y los Municipios, el Presidente Municipal
	de Celaya, Guanajuato y el constituido Comité Escolar acuerdan concertar esfuerzos y recursos para llevar a cabo los trabajos de rehabilitación y/o mantenimiento que requiere la escuela cuyo costo es de: \$ 47,440 000
	(CUARENTA Y SIFTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS DO / 100 M.N. CANTIDAD CON LETRA
	La comunidad, representada por et Comité Escolar acuerda realizar la rehabilitación y/o mantenimiento de la escuela mencionada y
	aportar \$ 10,000 00 . (Diez MIL Preos 00 / 100 M.N
	Gobierno Municipal 3 37,440 Beneficiarios \$ 10,000 Suma \$ 47,440 Suma \$
	Los trabajos que realiza el comité escolar con esta inversión son: Sumidister DE PINTURA: PINTAR SAUNES INTERIOR Y EXTERIOR
	cabo las obras mencionadas, que se iniciaran en fecha: y se terminara en fecha a la firma de este Acuerdo de Concertación, el Presidente Municipal entregara posteriormente al Comité Escolar la cantidad de \$ 37,440 (TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.D.) CANTIDAD CON LETRA
	Para la rehabilitación y/o mantenimiento de la escuela citada. Cabe mencionar que de no emplear el material en el tiempo señalado se
	reintegrara el recurso para otorgarse a otra escuela, al igual que si dicho recurso es en otro concepto que no luera el
	autorizado la escuela quedara vetada del programa. POR LA DIRECCIÓN ESCOLAR Y POR EN COMPRE
	PIN
Maria	Soluded France Soagues Vo. Bo. Director(a) de la Escuela Guana Juano Ma Guandia Sucres
	Presidente Nombre Y Firma C C T. 11DES0071Q Nombre Y Firma
	POR PRESIDENCIA MUNICIPAL
	Presidente Municipal Cultural
N	Director(a) De Desarrollo Social
1	AUTONIO RODRIGUEZ ATURANON Nombre Y Firma DE PLES HERRERA BORRIGUEZ
0.	Nombre Y Firma